
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Łowickiego 
w zakresie złożenia wniosku o dofinansowanie, podpisania umowy, realizacji 
oraz rozliczenia projektu w ramach programu grantowego „Perspektywa 3P 
dla województwa łódzkiego”.

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 107 i poz. 1907), art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny 
(Dz.U. z 2025 r. poz. 1071) oraz Uchwały Nr 1259/2023 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 
31 sierpnia 2023 r. w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Poradni Psychologiczno- 
Pedagogicznej w Łowiczu, ul. Armii Krajowej 6, 99-400 Łowicz, Zarząd Powiatu Łowickiego 
uchwala co następuje:

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Beacie Świeszkowskiej -  dyrektorowi Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej w Łowiczu do reprezentowania Powiatu Łowickiego 
w zakresie złożenia wniosku o dofinansowanie, podpisania umowy, realizacji oraz rozliczenia 
projektu w ramach programu grantowego „Perspektywa 3P dla województwa łódzkiego”.

§ 2.1. Pełnomocnictwo może zostać odwołane w każdym czasie.
2. Pełnomocnictwo wygasa w przypadku odwołania ze stanowiska dyrektora Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Łowiczu oraz w przypadku rozwiązania lub wygaśnięcia 
stosunku pracy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łowickiego:

1. Marcin Kosiorek - Starosta Łow/icki

2. Krystian Cipiński - Wicestarosta Łowicki

3. Michał Trzoska - Członek Zarządu



Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Łowiczu uzyskał zgodę na przystąpienie 
do projektu w ramach programu grantowego „Perspektywa 3P dla województwa łódzkiego”. 
Udzielenie pełnomocnictwa dyrektorowi usprawni procedurę ubiegania się o środki finansowe, 
realizację oraz rozliczenie projektu.

Uzasadnienie

Artur


